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Inscrição Nome Nota

115701174406 Ana Carla Pinheiro Lima 9,50

115701184409 Edineia Lazarotto Formagini Ausente

115701000249 Laura Karoliny Alves Urquiza Dos Santos 6,50

115701021177 Ana Carolina De Oliveira Costa 3,50

115701036447 Janaina Felix Da Silva 7,00

115701159295 Maria Letícia Neves Leiria Da Silva 9,00

115701180257 Luana Alves Ribeiro 10,00

115701184393 Diego Azevedo Zoccal Garcia 8,00

115701182243 Andréia Zamboni 5,50

115701184418 Ellen Cristiane Amaral Sousa Rego 4,00

115701184378 Cristiane Bazzo Miranda 7,00

115701184356 Rafael De Lima Ormundo 8,50

115701184354 Heriko Ubirata Hata 9,50

115701060750 Alanna Marques Gomes 9,00

115701148622 Elaine Valdez Damascena 8,50

115701070304 Mirian Silvéria De Souza 10,00

115701184223 Bruno Ferreira Dos Santos 4,00

115701073327 Magda Dayane De Lima 6,50

115701183883 Bruno Carlos Feliciano De Lima Silva 10,00

115701175887 Amanda Carolina Borges Da Silva 6,00

EDITAL n. 13/2022 - SAD/FUNDTUR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/FUNDTUR/BIOPARQUE/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, e o DIRETOR-PRESIDENTE DA FUN-
DAÇÃO DE TURISMO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto 
no Edital n. 1/2022 - SAD/FUNDTUR, tornam público, para conhecimento dos interessados, os resultados finais 
do Processo Seletivo Simplificado SAD/FUNDTUR/BIOPARQUE/2022, estabelecida a partir da Média Final obtida 
pela somatória dos pontos obtidos na Avaliação Curricular e pontos obtidos na Entrevista Pessoal, em ordem 
decrescente de pontuação e em ordem crescente de classificação, conforme relação constante no Anexo Único 
deste Edital.
	

CAMPO GRANDE-MS, 26 DE ABRIL DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração 

e Desburocratização
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JAIME ELIAS VERRUCK
Secretário de Estado de Meio Ambiente,

Desenvolvimento Econômico,
Produção e Agricultura Familiar

ANDRÉ BORGES BARROS DE ARAÚJO
Diretor-Presidente do Instituto de Meio Ambiente 

de Mato Grosso do Sul- IMASUL

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 13/2022 - SAD/FUNDTUR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/FUNDTUR/BIOPARQUE/2022

RESULTADO DEFINITIVO, RELATIVO ÀS ETAPAS I, II e III DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO– SAD/FUN-
DTUR/BIOPARQUE/2022

Inscrição Nome Nota Avaliação 
Curricular

Nota da 
Entrevista

Média 
Final

Classifica-
ção

115701174406 Ana Carla Pinheiro Lima 6,75 9,50 8,13 1º

115701180257 Luana Alves Ribeiro 4,75 10,00 7,38 2º

115701070304 Mirian Silvéria De Souza 4,25 10,00 7,13 3º

115701183883 Bruno Carlos Feliciano De Lima Silva 4,25 10,00 7,13 4º

115701184354 Heriko Ubirata Hata 4,50 9,50 7,00 5º

115701159295 Maria Letícia Neves Leiria Da Silva 4,75 9,00 6,88 6º

115701060750 Alanna Marques Gomes 4,50 9,00 6,75 7º

115701184356 Rafael De Lima Ormundo 4,50 8,50 6,50 8º

115701184393 Diego Azevedo Zoccal Garcia 4,75 8,00 6,38 9º

115701148622 Elaine Valdez Damascena 4,25 8,50 6,38 10º

115701000249 Laura Karoliny Alves Urquiza Dos 
Santos 5,25 6,50 5,88 11º

115701036447 Janaina Felix Da Silva 4,75 7,00 5,88 12º

115701184378 Cristiane Bazzo Miranda 4,75 7,00 5,88 13º

115701073327 Magda Dayane De Lima 4,25 6,50 5,38 14º

115701182243 Andréia Zamboni 4,75 5,50 5,13 15º

115701175887 Amanda Carolina Borges Da Silva 4,25 6,00 5,13 16º

115701184418 Ellen Cristiane Amaral Sousa Rego 4,75 4,00 4,38 17º

115701021177 Ana Carolina De Oliveira Costa 5,00 3,50 4,25 18º
115701184223 Bruno Ferreira Dos Santos 4,25 4,00 4,13 19º


